
CoFUTURES, çağdaş küresel fütürizm, bilim kurgu ve gelecekle ilgili düşünceler üzerine çalışan 
uluslararası bir araştırma grubudur. Bilim kurgu, kurgusal düşünme ve gelecek okuryazarlığını kullanarak 
günümüzün gezegensel mücadelelerini ele alıyoruz: iklim değişikliği, teknolojik değişim ve demografik 
değişim.  
 
CoFUTURES, insanlığın, diğer türlerin, teknolojinin ya da gezegenin geleceğini daha iyi anlamak için 
dünyanın dört bir yanındaki insanların geleceği nasıl düşündükleri ile ilgilenmemiz gerektiğine inanıyor. 
Hedefimiz, gezegensel mücadeleleri ele alırken yerel ve küresel tahayyüller arasında bağ kurmayı teşvik 
etmek. Sürdürülebilirlik konusunu eşsiz bir kurgusal lens ile inceliyoruz. Alternatif yenilik vizyonlarını, 
geleneksel olmayan gelecek tasavvurlarını ve özellikle azınlıkların ve ötekileştirilmiş toplulukların bakış 
açısından çevre adaletiyle ilgili soruları araştırıyoruz. 
 
CoFUTURES Oslo merkezlidir ve eylemleri dünyanın çeşitli yerlerindeki topluluklar, araştırma grupları 
ve ağlara dağılmıştır. Teorik araştırmalar, teknolojik araştırmalar, politik araştırmalar ve sanatsal 
araştırmalar dahil olmak üzere çeşitli sektörlerdeki araştırmalarda yer almaktadır. Ayrıca kurgu, film ve 
video oyunlar da dahil olmak üzere sanatsal çalışmalar üretir veya bunları destekler. 
 
COFUTURES'ın ana projeleri şunlardır: 
1. CoFUTURES: Olası Şimdilere Yollar. Bu proje, Avrupa Birliği'nin Horizon 2020 araştırma ve yenilik 
programı kapsamında Avrupa Araştırma Konseyi'nden fon almıştır. 
2. Bilim Kurgusallık: Bu proje FRIPRO-YRT kapsamında Norveç Araştırma Konseyi'nden fon almıştır. 
 
Projelere Oslo Üniversitesi Kültür Araştırmaları ve Doğu Dilleri Bölümü ev sahipliği yapmaktadır. 
 
Bodhisattva Chattopadhyay, COFUTURES'in Baş Araştırmacısıdır. Araştırmacı, çevirmen ve editör olarak 
bilim kurgu üzerine çalışmaktadır. Çoğunlukla bilim kurgu üzerine olan altı kitabın yazarı ya da editörüdür 
ve Studies in Global Genre Fiction (Routledge) adlı kitap dizisinin eş kurucularından ve editörlerinden 
biridir. Oslo Üniversitesi Küresel Kültür Araştırmaları'nda doçenttir. 
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